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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór dostawcy wyrobów medycznych jednorazowego użytku (Ogłoszenie nr 

524231-N-2018 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 27 lutego  2018 r.) 

 

    Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

 

Dotyczy części nr 3 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający dopuszcza Zgłębnik Gastrostomijny ENFit zakładany techniką "pull" pod kontrolą 

endoskopii o rozmiarze CH 18/40cm składającym się z:  

A. przezroczysty, piluretanowy zgłębnik o długości 40cm;  

B. płytka zewnętrzna wykonana z silikonu służąca do umowowania zgłebnika;  

C. Niebieski zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika;  

D. Skalpel;  

E. Punkcyjna igła wprowadzająca z trokarem;  

F. NIć trakcyjna z pętlą;  

G. Łącznik do żywienia ENFit CH 18 czerwony;  

H. Zacisk do regulacji przepływu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe 

zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia . 

 

Pytanie nr 2  

Prosimy o dopuszczenie w części 3, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do przezskórnej, 

endoskopowej gastrostomii w składzie: obłożenie, 150-cm zapętlony drut wprowadzający, zimna pętla, 

silikonowy cewnik /zgłębnik do żywienia, gaziki (5 sztuk), nożyczki, kleszczyki typu Pean, tacka 

preparacyjna, zacisk, adapter uniwersalny, adapter do bolusów, zamknięcia typu „twist lock”, 

plastikowy pierścień, instrukcja użytkowania. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zestawów do 

przezskórnej endoskopowej gastrostomii , zakładanych techniką „Pull’’, pod kontrolą endoskopii 

rozmiar 24 Fr o podanych powyżej parametrach . 

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletnego zestawu do przezskórnej endoskopowej 

gastrostomii , zakładany techniką  "Pull "  pod kontrolą endoskopii o rozmiarze  24 Fr składającej  się z 

następujących akcesoriów:- przejrzysty zgłębnik 24Fr o średnicy wewnętrznej ok. 5,5 mm, wykonany z 

wysokiej jakości silikonu; nożyczki; skalpel; igła z mandrynem umieszczona w osłonie; obłożenie z 

otworem ,pętla endoskopowa do przeciągnięcia drenu PEG ,drut wprowadzający ,prowadnik ,gaziki 

(4”x 4” / 10 cm x 10 cm) ,pean , zewnętrzne naskórne nasadki ,klamra zaciskowa typy C ,port Y ,gaziki 

z otworem (2” x 2” / 5 cm x 5 cm) ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zestawów do 

przezskórnej endoskopowej gastrostomii , zakładanych techniką „Pull’’, pod kontrolą endoskopii 

rozmiar 24 Fr o podanych powyżej parametrach . 

 

Dotyczy części nr 8 

Pytanie nr 1 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia oferty częściowej w części 8, w poz. 1 i 2. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe 

zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ( Podpis osoby uprawnionej ) 


